DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PSICOLOGIA POSITIVA
APLICADA A EDUCAÇÃO: UM OLHAR SOBRE O PENSAMENTO DE PROFESSORES
ACERCA DAS VIRTUDES HUMANIDADE E MODERAÇÃO de autoria de JOÃO PEDRO
MARDEGAN RIBEIRO, foi publicado nos Anais IV CONAPESC referente ao ISSN 2525-
6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45108

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/45108